Директору МОУ «Михайловская СОШ №1»
                                                    Фролову И.В.
                                                    от родителей (законных представителей)________________________
                                                                                            /нужное подчеркнуть/
               Мать:___________________________________________________________
                                                                                                                              Фамилия Имя, Отчество /последнее - при наличии/
                                                        Телефон__________________Эл. почта, e-mail:_____________________

                     Адрес места жительства матери:____________________________________

________________________________________________________________

                                                        Отец:___________________________________________________________
                                                                                                                                Фамилия Имя, Отчество /последнее - при наличии/
                                                        Телефон__________________Эл. почта, e-mail:_____________________

                                                        Адрес места жительства отца:______________________________________

________________________________________________________________

                                                        Законный представитель:__________________________________________
                                                                                                                                                        Фамилия Имя, Отчество /последнее - при наличии/
                                                        Телефон__________________Эл. почта, e-mail:_____________________

                                              Адрес места жительства законного представителя:_____________________

                                                         ________________________________________________________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________
                                                                  /сына, дочь/        Фамилия, Имя, Отчество   /последнее - при наличии/

_____________________________ года рождения в первый класс, проживающего по адресу___________
                         /число, месяц, год рождения/
_____________________________________________________________________________________

для получения общего образования в форме _________________________________________________,
                                                                                                                             /очное, семейное, самообразование/
язык образования _____________________________ , родной язык  _________________________________.
                                                                        /указать язык/                                                                                                      /указать язык/

Наличие первоочередного (№3-ФЗ от 07.02.2011 г. «О полиции»; №283-ФЗ от 30.12.2012 г. «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых федеральных органов исполнительной власти и внесений изменений в законодательные акты РФ) или преимущественного права (обучение братьев и(или) сестёр в школе) приема ___________________________________________________________________________________________.
                                                                     /указать вид и основание/
Наличие потребности ребенка  в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий _______________________________________________________.
                                                                                                                                    /указать вид программы и основание/
Я,  ________________________________________________________, даю согласие на обучение ребенка по
                      Фамилия, Имя, Отчество /последнее - при наличии/
адаптированной образовательной программе.

С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, образовательными программами, реализуемыми учреждением, правилами приёма обучающихся, правами и обязанностями обучающихся и  другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

Я,  ________________________________________________________, в соответствии с Федеральным
                      Фамилия, Имя, Отчество /последнее - при наличии/
законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку и использование МОУ «Михайловская СОШ №1» представленных в данном заявлении своих персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированными способами в течение срока хранения информации.

«___»  __________20____ г.                                         ___________________/___________________/
                                                                                                                                         /личная подпись заявителя/

Справку о приеме документов №_____ получил(а) «_____» ____________ 20_____г

.                                                                                       ___________________/___________________/
                                                                                                                                         /личная подпись заявителя/